

Капітальний ремонт зупинок громадського транспорту: Н.Вавілова (на Центр), Н.Вавілова (на Леваду), вул. Головка (на Леваду), Головка (Левада на Центр), Південна (Левада на Центр), Південна (на Леваду), м-н Левада, П. Вокзал (на Центр), Дачник (на Центр), с. Івонченці (Кінцева), вул. Деповська, с. Лісок-1 (Кінцева) з установленням нових та заміною існуючих павільйонів у місті Полтава. Коригування

-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01

на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт зупинок громадського транспорту: Н.Вавілова (на Центр), Н.Вавілова (на Леваду), вул. Головка (на Леваду), Головка (Левада на Центр), Південна (Левада на Центр), Південна (на Леваду), м-н Левада, П. Вокзал (на Центр), Дачник (на Центр), с. Івонченці (Кінцева), вул. Деповська, с. Лісок-1 (Кінцева) з установленням нових та заміною існуючих павільйонів у місті Полтава. Додаткові роботи

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

4180,343 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,47568 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

287,550 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Заземлення											
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,084	<u>27186,32</u> 27186,32	- -	2284	2284	- -	<u>300,9000</u> -	<u>25,28</u> -
2	KP18-35-2	Нарізування швів у асфальтобетонному покритті	100м шва	0,258	<u>6479,14</u> 1485,75	<u>4811,23</u> 1359,53	1672	383	<u>1241</u> 351	<u>15,3900</u> 11,2776	<u>3,97</u> 2,91
3	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,00108	<u>27601,93</u> 27601,93	- -	30	30	- -	<u>305,5000</u> -	<u>0,33</u> -
4	KP18-24-1	Улаштування одношарових основ товщиною 12 см із щебеню фракції 5-10 мм	100м2	0,027	<u>4718,12</u> 681,54	<u>3910,28</u> 903,91	127	18	<u>106</u> 24	<u>7,1900</u> 6,4268	<u>0,19</u> 0,17
5	C1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М1000 і більше	м3	0,415	<u>1673,80</u> -	- -	695	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
6	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см до 4 см	100м2	0,027	<u>11512,99</u> 5624,84	-	311	152	-	<u>52,0000</u>	<u>1,4</u>	
7	KP18-46-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1	100м2	0,027	<u>906,46</u> 906,46	-	24	24	-	<u>8,3800</u>	<u>0,23</u>	
8	C1421-9840	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В, марка 1	т	0,4509	<u>5049,61</u> -	-	2277	-	-	-	-	
9	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,084	<u>17202,64</u> 17202,64	-	1445	1445	-	<u>190,4000</u>	<u>15,99</u>	
10	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,48	<u>7694,68</u> 2451,23	<u>517,15</u> 122,45	3693	1177	<u>248</u> 59	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>10,75</u> 0,46	
11	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,00352	<u>1510,07</u> 681,08	<u>97,33</u> 9,20	5	2	-	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,02</u> -	
12	КБ13-26-6 к=1,15 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,00352	<u>4533,45</u> 1017,69	<u>145,33</u> 20,62	16	4	<u>1</u> -	<u>8,3260</u> 0,1849	<u>0,03</u> -	
13	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,173	<u>147,27</u> 147,27	-	25	25	-	<u>1,6300</u>	<u>0,28</u>	
14	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	0,173	<u>171,17</u> -	<u>171,17</u> 27,75	30	-	<u>30</u> 5	- 0,2240	- 0,04	
Разом прями витрати по розділу 1							12634	5544	<u>1626</u> 439		<u>58,47</u> 3,58	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							12634					

Всього по розділу 1							16035					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Підведення живлення від опори до павільйону									
15	KP18-35-2	Нарізування швів у асфальтобетонному покритті	100м шва	1,155	<u>6296,98</u> 1485,75	<u>4811,23</u> 1359,53	7273	1716	<u>5557</u> 1570	<u>15,3900</u> 11,2776	<u>17,78</u> 13,03
16	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,010396	<u>27601,93</u> 27601,93	-	287	287	-	<u>305,5000</u>	<u>3,18</u>
17	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,5688	<u>27186,32</u> 27186,32	-	15464	15464	-	<u>300,9000</u>	<u>171,15</u>
18	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,01664	<u>3550,04</u> 299,06	<u>3250,98</u> 1016,22	59	5	<u>54</u> 17	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,06</u> 0,14
19	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	1,664	<u>171,17</u> -	<u>171,17</u> 27,75	285	-	<u>285</u> 46	- 0,2240	- 0,37
20	KM8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,58	<u>9644,90</u> 1050,53	<u>8594,37</u> 2864,72	15239	1660	<u>13579</u> 4526	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>15,17</u> 35,23
21	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	14,931	<u>1009,47</u> -	-	15072	-	-	-	-
22	KM8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	1,58	<u>407,33</u> 372,06	<u>35,27</u> 11,76	644	588	<u>56</u> 19	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>5,37</u> 0,14
23	& C171-2128П	Лента сигнальна	м	158	<u>2,67</u> -	-	422	-	-	-	-
24	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,4266	<u>17202,64</u> 17202,64	-	7339	7339	-	<u>190,4000</u>	<u>81,22</u>
25	KP20-41-1	Навантаження сміття (засмічений неродючий ґрунт) екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,22752	<u>3550,04</u> 299,06	<u>3250,98</u> 1016,22	808	68	<u>740</u> 231	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,75</u> 1,95
26	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	22,752	<u>171,17</u> -	<u>171,17</u> 27,75	3894	-	<u>3894</u> 631	- 0,2240	- 5,1
27	KP18-24-1	Улаштування одношарових основ товщиною 12 см із щебеню фракції 5-10 мм	100м2	0,3139	<u>4718,12</u> 681,54	<u>3910,28</u> 903,91	1481	214	<u>1227</u> 284	<u>7,1900</u> 6,4268	<u>2,26</u> 2,02
28	C1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М1000 і більше	м3	4,82445	<u>1673,80</u> -	-	8075	-	-	-	-
29	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,3139	<u>11512,99</u> 5624,84	-	3614	1766	-	<u>52,0000</u>	<u>16,32</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
30	KP18-46-2 к=2	до 4 см На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1	100м2	0,3139	<u>906,46</u> 906,46	-	285	285	-	<u>8,3800</u>	<u>2,63</u>		
31	C1421-9840	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В, марка 1 (прокладання ліній від розподільчих шаф до опор біля зупинок)	т	5,24213	<u>5049,61</u> -	-	26471	-	-	-	-		
Разом прямі витрати по розділу 2							106712	29392	<u>25392</u> 7324		<u>315,89</u> 57,98		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							106712	51928	36716	20699	43,58	7565	127411
Всього по розділу 2							127411						
Розділ 3. Прокладання кабелів													
32	KP17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі	100м	1,708	<u>3094,64</u> 2228,37	-	5286	3806	-	<u>21,6200</u>	<u>36,93</u>		
33	C113-1439-1 варіант 1	Труба пластикова 40	м	172,508	<u>22,78</u> -	-	3930	-	-	-	-		
34	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,18	<u>3770,08</u> 3119,46	-	679	562	-	<u>30,6400</u>	<u>5,52</u>		
35	C113-1439-1 варіант 1	Труба пластикова 40	м	18,18	<u>22,78</u> -	-	414	-	-	-	-		
36	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	1,888	<u>911,99</u> 777,72	<u>7,26</u> 6,41	1722	1468	<u>14</u> 12	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>14,61</u> 0,1		
37	C1545-66 варіант 3	Звита пара	м	194,464	<u>20,87</u> -	-	4058	-	-	-	-		
38	C111-1785 варіант 2	Муфта кабельна заливна 92-НВ, АО (3М)	шт	8	<u>691,56</u> -	-	5532	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	KP17-7-3	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 40 мм до 50 мм, укладених по конструкціях	100м	0,056	<u>13206,58</u> 9442,71	<u>423,36</u> 288,86	740	529	<u>24</u> 16	<u>86,2900</u> 2,5035	<u>4,83</u> 0,14
40	& C171-18П варіант 1	Труби сталеві 40x40x2	м	5,6	<u>106,51</u> -	-	596	-	-	-	-
41	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,056	<u>911,99</u> 777,72	<u>7,26</u> 6,41	51	44	-	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>0,43</u> -
42	C1545-66 варіант 1	АБВ6ШВ 4x10	м	5,768	<u>57,39</u> -	-	331	-	-	-	-
43	KP17-8-6	Затягування наступного проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,028	<u>522,58</u> 391,87	<u>7,26</u> 6,41	15	11	-	<u>3,9000</u> 0,0555	<u>0,11</u> -
44	C1545-66 варіант 3	Звита пара	м	2,884	<u>20,87</u> -	-	60	-	-	-	-
45	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,65	<u>9324,48</u> 7526,82	<u>65,33</u> 57,67	6061	4892	<u>42</u> 37	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>44,17</u> 0,32
46	C1545-66 варіант 3	Звита пара	м	66,95	<u>20,87</u> -	-	1397	-	-	-	-
47	KM8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,708	<u>2983,62</u> 1925,97	<u>639,98</u> 203,57	5096	3290	<u>1093</u> 348	<u>17,6000</u> 1,5792	<u>30,06</u> 2,7
48	C1545-66 варіант 1	АБВ6ШВ 4x10	м	175,924	<u>57,39</u> -	-	10096	-	-	-	-
49	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,18	<u>8271,86</u> 7526,82	<u>65,33</u> 57,67	1489	1355	<u>12</u> 10	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>12,23</u> 0,09
50	C1545-66 варіант 2	Стрічка бандажна	м	2,2	<u>28,91</u> -	-	64	-	-	-	-
51	C111-1785 варіант 1	Скріпа	шт	2	<u>5,02</u> -	-	10	-	-	-	-
52	C1545-66 варіант 1	АБВ6ШВ 4x10	м	18,54	<u>57,39</u> -	-	1064	-	-	-	-
53	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0384	<u>1510,07</u> 681,08	<u>97,33</u> 9,20	58	26	<u>4</u> -	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,21</u> -
54	КБ13-26-6 к=1,15, к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,0384	<u>4533,45</u> 1017,69	<u>145,33</u> 20,62	174	39	<u>6</u> 1	<u>8,3260</u> 0,1849	<u>0,32</u> 0,01
55	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1392	<u>15472,00</u> 11139,31	<u>4212,67</u> 757,70	2154	1551	<u>586</u> 105	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>12,35</u> 0,74
56	C126-1300 варіант 1	Кутик 75x75x5	м	24	<u>190,21</u> -	-	4565	-	-	-	-
57	C1545-66 варіант 2	Стрічка бандажна	м	12	<u>28,91</u> -	-	347	-	-	-	-
58	C111-1785 варіант 1	Скріпа	шт	16	<u>5,02</u> -	-	80	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	КМ8-472-1	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі круглої	100 м	1,74	<u>3322,13</u> 2801,41	<u>399,80</u> 83,68	5781	4874	<u>696</u> 146	<u>25,6000</u> 0,6639	<u>44,54</u> 1,16
60	С111-1809 варіант 1	Сталь кругла ф10	т	0,107184	<u>30805,95</u>	-	3302	-	-	-	-
61	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	8	<u>540,42</u> 369,44	<u>146,55</u> 37,44	4323	2956	<u>1172</u> 300	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>25,6</u> 2,36
62	С1514-1 варіант 1	Ящики (щит металевий)	шт	8	<u>613,12</u>	-	4905	-	-	-	-
63	С1514-1 варіант 2	Маршрутизатор Mikrotik 260GS (RB 260GS)	шт	4	<u>1640,00</u>	-	6560	-	-	-	-
64	С1514-1 варіант 3	Бездротова точка доступу WAP with 650 MHz	шт	4	<u>2800,00</u>	-	11200	-	-	-	-
65	С1514-1 варіант 4	Диф вимикач С 16 0.03А4,5К	шт	4	<u>420,00</u>	-	1680	-	-	-	-
66	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>257,36</u> 179,23	<u>22,72</u> 5,10	1029	717	<u>91</u> 20	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>6,4</u> 0,17
67	С1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 2, 10 А	шт	4	<u>205,54</u>	-	822	-	-	-	-
68	КМ10-350-23	Монтаж відеокамер	шт	4	<u>424,50</u> 412,80	<u>11,70</u> 3,11	1698	1651	<u>47</u> 12	<u>3,2000</u> 0,0278	<u>12,8</u> 0,11
69	& С171-3138П варіант 1	Камера відеоспостереження HIKVISION	шт	4	<u>5916,09</u>	-	23664	-	-	-	-
70	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	<u>2643,41</u> 2637,27	-	106	105	-	<u>26,5800</u>	<u>1,06</u>
71	С113-2106 варіант 1	Розетка подвійна накладна без заземлення	шт	4	<u>122,48</u>	-	490	-	-	-	-
72	С1514-1 варіант 5	Блок живлення	шт	4	<u>713,08</u>	-	2852	-	-	-	-
73	С111-1785 варіант 3	DIN-рейка 150 мм	шт	8	<u>15,81</u>	-	126	-	-	-	-
74	С1545-66 варіант 2	Стрічка бандажна	м	24	<u>28,91</u>	-	694	-	-	-	-
75	С111-1785 варіант 1	Скріпа	шт	16	<u>5,02</u>	-	80	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					125381	27876	<u>3787</u> 1007		<u>252,17</u> 7,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					125381				93718

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					28883 14116 25,26 4387 139497					
		----- Всього по розділу 3					139497					
		Розділ 4. Урна										
76	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування фундаментів	100м3	0,00648	<u>31701,56</u> 16427,58	-	205	106	-	<u>173,3050</u>	<u>1,12</u>	
77	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,0066096	<u>384100,58</u> 38982,41	<u>4086,86</u> 3125,35	2539	258	<u>27</u> 21	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>2,85</u> 0,21	
78	КБ6-11-4 к=1,15	Установлення анкерних болтів при бетонуванні на підтримуючі конструкції	т	0,003552	<u>4702,15</u> 4702,15	-	17	17	-	<u>43,4700</u>	<u>0,15</u>	
79	С111-1904 варіант 2	Фундаментні болти М12 І=250 мм	шт	16	<u>56,11</u>	-	898	-	-	-	-	
80	КБ10-39-1 к=1,15	Монтаж урни	100шт	0,08	<u>12205,60</u> 12205,60	-	976	976	-	<u>123,0155</u>	<u>9,84</u>	
81	С113-2129 варіант 1	Урна Модерн шліфована	шт	8	<u>23003,89</u>	-	184031	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 4					188666	1357	<u>27</u> 21		<u>13,96</u> 0,21	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					188666 187282 1378 792 1,7 295 189458					
		----- Всього по розділу 4					189458					
		Розділ 5. Брендкування зупинки										
82	КБ15-253-1 к=1,15	Приклеювання плівки	100м2	0,2225	<u>17338,21</u> 8252,83	<u>1,67</u> 1,47	3858	1836	-	<u>71,4840</u> 0,0128	<u>15,91</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	С111-1720 варіант 1	Оракал 641 025 мат	м2	5,45	<u>120,05</u>	-	654	-	-	-	-
84	КБ15-253-1 к=1,15	Обклеювання зупинки плівкою	100м2	0,2225	<u>17338,21</u>	<u>1,67</u>	3858	1836	-	<u>71,4840</u>	<u>15,91</u>
85	С111-1720 варіант 2	Оракал 641 071 мат	м2	22,25	<u>120,05</u>	-	2671	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					11041	3672	-		<u>31,82</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальнопромислові витрати, грн. трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год. заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11041	7369	3672	1911	3,82
							662	12952			
		Всього по розділу 5					12952				
		Розділ 6. Підключення "сітілайту" та світильників									
86	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,64	<u>8271,86</u>	<u>65,33</u>	5294	4817	<u>42</u>	<u>67,9500</u>	<u>43,49</u>
					<u>7526,82</u>	<u>57,67</u>			<u>37</u>	<u>0,4995</u>	<u>0,32</u>
87	С1545-66 варіант 4	Самонесучий ізолюваний провід 2х10	м	65,92	<u>20,67</u>	-	1363	-	-	-	-
88	С1545-66 варіант 2	Стрічка бандажна	м	60	<u>28,91</u>	-	1735	-	-	-	-
89	С111-1785 варіант 1	Скріпа	шт	16	<u>5,02</u>	-	80	-	-	-	-
90	КМ8-82-1	Монтаж затискача натяжного	100 шт	0,9	<u>7654,57</u>	<u>181,26</u>	6889	6452	<u>163</u>	<u>64,0000</u>	<u>57,6</u>
					<u>7169,28</u>	<u>56,97</u>			<u>51</u>	<u>0,4452</u>	<u>0,4</u>
91	& С1545-407-1В	Затискач натяжний	шт	90	<u>35,75</u>	-	3218	-	-	-	-
92	КМ8-305-2	Гак стінний одинарний	шт	20	<u>644,42</u>	<u>471,60</u>	12888	3381	<u>9432</u>	<u>1,6000</u>	<u>32</u>
					<u>169,06</u>	<u>119,89</u>			<u>2398</u>	<u>1,0956</u>	<u>21,91</u>
93	С1545-477-2	Гак ГС 16	шт	20	<u>90,74</u>	-	1815	-	-	-	-
94	КМ8-82-1	Монтаж затискача проколюючого	100 шт	0,16	<u>7765,87</u>	<u>181,26</u>	1243	1147	<u>29</u>	<u>64,0000</u>	<u>10,24</u>
					<u>7169,28</u>	<u>56,97</u>			<u>9</u>	<u>0,4452</u>	<u>0,07</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	С1545-413-13 варіант 1	Затискач проколюючий	шт	16	<u>142,62</u>	-	2282	-	-	-	-
96	КМ20-1-20	Монтаж панелі електроживильної щитової, що встановлюється додатково	шт	4	<u>2687,29</u>	<u>368,45</u>	10749	8256	<u>1474</u>	<u>16,0000</u>	<u>64</u>
97	1504-19072	Щиток електроживлення 220 В, 50 Гц, 10 А ЕЩП-4	шт	4	<u>1273,41</u>	-	5094	-	-	-	-
98	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А(на опорі)	шт	8	<u>179,23</u>	-	1434	1434	-	<u>1,6000</u>	<u>12,8</u>
99	С1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 2, 10 А	шт	8	<u>205,54</u>	-	1644	-	-	-	-
100	С1547-16 варіант 3	Диф реле на 16 А	шт	8	<u>1173,32</u>	-	9387	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							65115	25487	<u>11140</u>		<u>220,13</u>
Разом устаткування, грн.							5094		2924		<u>25,68</u>
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							200				
Всього устаткування, грн.							5294				
Разом будівельні роботи, грн.							60021				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							23394				
всього заробітна плата, грн.							28411				
Загальновиробничі витрати, грн.							13317				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							22,84				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3966				
Всього будівельні роботи, грн.							73338				

Всього по розділу 6							78632				
Розділ 7. Освітлення зупинок											
101	КБ46-26-1 к=1,15	Свердління отворів у сталевих конструкціях свердлильною машинкою, діаметр 12 мм, товщина металу до 20 мм	100шт	0,5	<u>17216,68</u>	<u>6389,44</u>	8608	5106	<u>3195</u>	<u>85,9625</u>	<u>42,98</u>
					<u>10212,35</u>	<u>5372,68</u>			<u>2686</u>	<u>50,7580</u>	<u>25,38</u>
102	КБ9-49-1 к=1,15	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,5	<u>4177,51</u>	<u>1845,98</u>	2089	1157	<u>923</u>	<u>21,8960</u>	<u>10,95</u>
					<u>2313,53</u>	<u>623,92</u>			<u>312</u>	<u>5,6992</u>	<u>2,85</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
103	C111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0, 00242916 7	<u>143620,32</u> -	- -	349	-	- -	- -	- -		
104	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	1,04	<u>8459,78</u> 7526,82	<u>65,33</u> 57,67	8798	7828	<u>68</u> 60	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>70,67</u> 0,52		
105	& C1545-66-15-3	Провід ПВС 3*1,5	м	107,12	<u>35,87</u> -	- -	3842	-	- -	- -	- -		
106	KB21-2-7 к=1,15	Прокладання вінілпластових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,16	<u>5156,54</u> 4068,02	<u>732,68</u> 469,75	825	651	<u>117</u> 75	<u>41,0000</u> 4,1090	<u>6,56</u> 0,66		
107	C1551-31-СП варіант 1	Труба гофрована	м	16,16	<u>12,96</u> -	- -	209	-	- -	- -	- -		
108	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	0,16	<u>911,99</u> 777,72	<u>7,26</u> 6,41	146	124	<u>1</u> 1	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>1,24</u> 0,01		
109	& C1545-66-15-3	Провід ПВС 3*1,5	м	16,48	<u>35,87</u> -	- -	591	-	- -	- -	- -		
110	KM8-594-9	Світильник з люмінесцентними лампами, що установлюється окремо, на кронштейнах	100 шт	0,16	<u>49169,95</u> 27708,00	<u>17961,26</u> 10787,06	7867	4433	<u>2874</u> 1726	<u>240,0000</u> 95,2015	<u>38,4</u> 15,23		
111	C1547-7 варіант 1	Світильник (з кріпленням) 600x80x74 мм	шт	16	<u>2991,10</u> -	- -	47858	-	- -	- -	- -		
		Разом прямі витрати по розділу 7					81182	19299	<u>7178</u> 4860		<u>170,8</u> 44,65		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					81182	54705	24159	12149	22,79	3956	93331

		Всього по розділу 7					93331						
		Розділ 8. Підключення монітора											
112	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	0,6	<u>8271,86</u> 7526,82	<u>65,33</u> 57,67	4963	4516	<u>39</u> 35	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>40,77</u> 0,3		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	& С1545-66-15-3	Провід ПВС 3*1,5	м	61,8	<u>35,87</u>	-	2217	-	-	-	-
114	КБ21-2-7 к=1,15	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,04	<u>5156,54</u> 4068,02	<u>732,68</u> 469,75	206	163	<u>29</u> 19	<u>41,0000</u> 4,1090	<u>1,64</u> 0,16
115	С1551-31-СП варіант 1	Труба гофрована	м	4,04	<u>12,96</u>	-	52	-	-	-	-
116	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	0,04	<u>911,99</u> 777,72	<u>7,26</u> 6,41	36	31	-	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>0,31</u> -
117	& С1545-66-15-3	Провід ПВС 3*1,5	м	4,12	<u>35,87</u>	-	148	-	-	-	-
118	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	8	<u>257,36</u> 179,23	<u>22,72</u> 5,10	2059	1434	<u>182</u> 41	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>12,8</u> 0,34
119	С1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 2, 10 А	шт	8	<u>205,54</u>	-	1644	-	-	-	-
120	КБ9-61-13	Монтаж кронштейнів і підвісок стін та склепінь, заслінок і обрамлень вікон, амбразур, пальників і форсунок перерізом до 0,5 м ²	т	0,008	<u>9080,38</u> 6355,69	<u>2449,50</u> 865,66	73	51	<u>20</u> 7	<u>58,0800</u> 7,6050	<u>0,46</u> 0,06
121	С121-792	Кронштейни	кг	8	<u>403,37</u>	-	3227	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							14625	6195	<u>270</u> 102		<u>55,98</u> 0,86
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							14625		8160 6297 3087 5,52 959		17712
Всього по розділу 8							17712				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	КБ10-39-1 к=1,15	Розділ 9. Вивіски на нових зупинках Установлення вивісок	100шт	0,08	<u>25829,34</u>	-	2066	976	-	<u>123,0155</u>	<u>9,84</u>
123	& 1507- 8044-11-1	Вивіска з назвою зупинки	шт	8	<u>12205,60</u> <u>5713,24</u>	-	45706	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					47772	976	-		<u>9,84</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальнопромислові витрати, грн. трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год. заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					47772 46796 976 554 1,18 205 48326				
		Всього по розділу 9					48326				
124	КБ15-253-1 к=1,15	Розділ 10. Схема руху транспорту Приклеювання плівки	100м2	0,059536	<u>8252,83</u>	-	491	491	-	<u>71,4840</u>	<u>4,26</u>
125	С111-1720 варіант 3	Схема руху транспорту	м2	5,9536	<u>8252,83</u> <u>1370,80</u>	-	8161	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					8652	491	-		<u>4,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальнопромислові витрати, грн. трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год. заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8652 8161 491 256 0,51 89 8908				
		Всього по розділу 10					8908				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 11. Інші роботи									
126	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	1,28	<u>3253,88</u> 863,21	<u>2390,67</u> 717,64	4165	1105	<u>3060</u> 919	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>11,14</u> 8,36
127	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,048	<u>147,27</u> 147,27	-	302	302	-	<u>1,6300</u>	<u>3,34</u>
128	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	2,048	<u>132,54</u> -	<u>132,54</u> 19,95	271	-	<u>271</u> 41	- 0,1610	- 0,33
129	KP18-1-6	ДОДАТКОВО ДО НОВИХ ПАВІЛЬЙОНІВ Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0427	<u>27601,93</u> 27601,93	-	1179	1179	-	<u>305,5000</u>	<u>13,04</u>
130	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,0572	<u>8457,73</u> 2341,87	<u>6115,86</u> 1195,27	484	134	<u>350</u> 68	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>1,48</u> 0,49
131	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,15984	<u>3550,04</u> 299,06	<u>3250,98</u> 1016,22	567	48	<u>519</u> 162	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,53</u> 1,37
132	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	15,984	<u>171,17</u> -	<u>171,17</u> 27,75	2736	-	<u>2736</u> 444	- 0,2240	- 3,58
		Разом прямі витрати по розділу 11					9704	2768	<u>6936</u> 1634		<u>29,53</u> 14,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9704	4402	2473	5,25	911
		-----					12177				
		Всього по розділу 11					12177				
		Розділ 12. Підсилення існуючого майданчика									
133	KP18-23-5	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-20 мм з межею міцності на стиск до 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	1,068	<u>4586,26</u> 564,95	<u>3895,01</u> 994,77	4898	603	<u>4160</u> 1062	<u>5,9600</u> 7,2617	<u>6,37</u> 7,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	KP18-23-8 к=10	ДО 5 см На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-5, 18-23-6, 18-23-7 до т 5 см	100м2	-1,068	<u>344,24</u>	<u>260,04</u>	-368	-	<u>-278</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
						45,02			-48	0,3900	-0,42
135	C1421-9656-3 варіант 2	Щебень фракції 5-20	м3	8,3304	<u>1539,87</u>	-	12828	-	-	-	-
136	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см ДО 4 см	100м2	1,068	<u>5756,49</u>	-	6148	3004	-	<u>26,0000</u>	<u>27,77</u>
					2812,42	-			-	-	-
137	KP18-46-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 до 4 см	100м2	1,068	<u>906,46</u>	-	968	968	-	<u>8,3800</u>	<u>8,95</u>
					906,46	-			-	-	-
138	C1421-9843 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1 (або еквівалент)	т	10,21008	<u>5049,61</u>	-	51557	-	-	-	-
						-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					76031	4575	<u>3882</u>		<u>43,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					76031		1014		7,34
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67574				
		всього заробітна плата, грн.					5589				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2976				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1049				
		Всього будівельні роботи, грн.					79007				

		Всього по розділу 12					79007				
		Розділ 13. Улаштування нового майданчика									
139	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 (корито під новий бортовий камінь)	100 м3	0,0328	<u>9461,11</u>	<u>8967,77</u>	310	16	<u>294</u>	<u>5,2900</u>	<u>0,17</u>
					487,26	2648,46			87	22,0891	0,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
140	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,00655	<u>37180,68</u> 3660,93	<u>33225,05</u> 8283,49	244	24	<u>218</u> 54	<u>39,0000</u> 59,5946	<u>0,26</u> 0,39	
141	C1421-9723 варіант 1	Щебінь фракції 20-40	м3	0,8253	<u>1647,72</u>	-	1360	-	-	-	-	
142	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,164	<u>34829,04</u> 12388,75	<u>770,59</u> 224,91	5712	2032	<u>126</u> 37	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>20,67</u> 0,26	
143 & K589921- A001-1 варіант 3		Камені бортові, БР100.30.15 (або еквівалент)	м	16,4	<u>399,40</u>	-	6550	-	-	-	-	
144	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 пазух за бортовим каменем	100 м3	0,01681	<u>15666,69</u> 15666,69	-	263	263	-	<u>173,4000</u>	<u>2,91</u> -	
Разом прямі витрати по розділу 13							14439	2335	<u>638</u> 178		<u>24,01</u> 1,37	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							14439					

Всього по розділу 13							15866					
Розділ 14. Монтаж нового автопавільйону												
145	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,00768	<u>49457,59</u> 49457,59	-	380	380	-	<u>547,4000</u>	<u>4,2</u> -	
146	KB6-1-1 к=1,15	Улаштування фундаментів	100м3	0,00672	<u>356959,04</u> 16427,58	<u>3195,54</u> 1539,94	2399	110	<u>21</u> 10	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>1,16</u> 0,08	
147	KB6-11-4 к=1,15	Установлення анкерних болтів при бетонуванні на підтримуючі конструкції	т	0,012168	<u>5406,19</u> 4702,15	<u>473,44</u> 109,30	66	57	<u>6</u> 1	<u>43,4700</u> 0,7740	<u>0,53</u> 0,01	
148	C111-1904 варіант 5	Фундаментні болти М16 l=400 мм (або еквівалент)	шт	24	<u>39,97</u>	-	959	-	-	-	-	
149	KP20-12-5	Монтаж готового автопавільйону	1т	0,5	<u>10709,24</u> 6027,36	<u>3789,01</u> 766,27	5355	3014	<u>1895</u> 383	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>24</u> 2,68	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 14					9159	3561	<u>1922</u> 394		<u>29,89</u> 2,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9159 3676 3955 2007 3,91 681 11166				
		----- Всього по розділу 14					11166				
		Розділ 15. Улаштування нового майданчика									
150	KP18-23-5	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-20 мм з межею міцності на стиск до 98,1 МПа [1000 кг/см ²] ДО 12 см	100м ²	0,27	<u>4586,26</u> 564,95	<u>3895,01</u> 994,77	1238	153	<u>1052</u> 269	<u>5,9600</u> 7,2617	<u>1,61</u> 1,96
151	KP18-23-8 к=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-5, 18-23-6, 18-23-7 до т 5см	100м ²	-0,27	<u>103,27</u> -	<u>78,01</u> 13,51	-28	-	<u>-21</u> -4	<u>-</u> 0,1170	<u>-</u> -0,03
152	C1421-9656-3 варіант 2	Щебень фракції 5-20	м ³	4,4874	<u>1539,87</u> -	<u>-</u> -	6910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см ДО 4 см	100м ²	0,27	<u>5756,49</u> 2812,42	<u>-</u> -	1554	759	<u>-</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>7,02</u> -
154	KP18-46-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 до 4 см	100м ²	0,27	<u>906,46</u> 906,46	<u>-</u> -	245	245	<u>-</u> -	<u>8,3800</u> -	<u>2,26</u> -
155	C1421-9843 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1 (або еквівалент)	т	2,5812	<u>5049,61</u> -	<u>-</u> -	13034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 15					22953	1157	<u>1031</u> 265		<u>10,89</u> 1,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					22953				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20765				
		всього заробітна плата, грн.					1422				
		Загальновиробничі витрати, грн.					756				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					266				
		Всього будівельні роботи, грн.					23709				

		Всього по розділу 15					23709				
		Розділ 16. Боларди									
156	KP1-4-1	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,4 м	10 ям	0,7	<u>286,53</u>	-	201	201	-	<u>3,0800</u>	<u>2,16</u>
					286,53	-			-	-	-
157	KB6-1-1 к=1,15	Улаштування фундаментів	100м3	0,002188	<u>357190,05</u>	<u>3426,55</u>	782	36	<u>7</u>	<u>173,3050</u>	<u>0,38</u>
					16427,58	1770,94			4	14,1033	0,03
158	KB10-39-1 к=1,15	Установлення болардів	100шт	0,07	<u>13733,34</u>	-	961	854	-	<u>123,0155</u>	<u>8,61</u>
					12205,60	-			-	-	-
159	K589421-1508 варіант 2	Болард	шт	7	<u>2109,92</u>	-	14769	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 16					16713	1091	<u>7</u> 4		<u>11,15</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					16713				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15615				
		всього заробітна плата, грн.					1095				
		Загальновиробничі витрати, грн.					625				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					233				
		Всього будівельні роботи, грн.					17338				

		Всього по розділу 16					17338				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
Розділ 17. Демонтаж існуючого автопавільйону														
160	КР20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Демонтаж автопавільйону	1m	0,5	<u>6871,46</u> 4219,15	<u>2652,31</u> 536,39	3436	2110	<u>1326</u> 268	<u>33,6000</u> 3,7531	<u>16,8</u> 1,88			
161	С331-4-2	Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення на відстань 10 км	т	0,5	<u>140,08</u> -	<u>140,08</u> -	70	-	<u>70</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
162	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	0,252	<u>2970,40</u> 863,21	<u>2107,19</u> 717,11	749	218	<u>531</u> 181	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>2,19</u> 1,64			
163	КБ27-12-3 к=1,15	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,16	<u>223505,66</u> 2078,06	<u>10234,10</u> 2250,55	35761	332	<u>1637</u> 360	<u>21,7120</u> 16,2607	<u>3,47</u> 2,6			
164	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,4852	<u>147,27</u> 147,27	<u>-</u> -	71	71	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>0,79</u> -			
165	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	0,4852	<u>171,17</u> -	<u>171,17</u> 27,75	83	-	<u>83</u> 13	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 0,11			
Разом прями витрати по розділу 17							40170	2731	<u>3647</u> 822		<u>23,25</u> 6,23			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							40170		33792	3553	1834	3,6	626	42004

Всього по розділу 17							42004							
Розділ 18. Каналізаційні колодязі														
166	КБ34-108-2 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення люка на пішохідній частині	шт	2	<u>210,31</u> 210,31	<u>-</u> -	421	421	<u>-</u> -	<u>2,0160</u> -	<u>4,03</u> -			
167	КБ34-111-1 к=1,15	Розбирання колодязів цегляних	м3	0,2	<u>1242,85</u> 657,23	<u>585,62</u> 193,72	249	131	<u>118</u> 39	<u>6,6240</u> 1,6727	<u>1,32</u> 0,33			
168	КБ34-108-2 к=1,15	Установлення люка на пішохідній частині	шт	2	<u>5246,03</u> 403,09	<u>-</u> -	10492	806	<u>-</u> -	<u>3,8640</u> -	<u>7,73</u> -			
169	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,07625	<u>6698,48</u> -	<u>-</u> -	511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
170	C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	0,00275	<u>1520,10</u>	-	4	-	-	-	-
171	C1424-11596 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3, 5 [М50]	м3	0,0165	<u>2774,97</u>	-	46	-	-	-	-
172	C1424-11600 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200]	м3	0,05125	<u>3157,47</u>	-	162	-	-	-	-
173	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,042	<u>2297,22</u>	-	96	-	-	-	-
174	C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, ІІІ сорт	м3	0,0004	<u>12477,17</u>	-	5	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 18								11986	1358	<u>118</u> 39	<u>13,08</u> 0,33
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.								11986			
-----								10510			
								1397			
								771			
								1,61			
								280			
								12757			
Всього по розділу 18								12757			
Розділ 19. Електрифікація											
175	КБ33-256-1 к=1,15	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори	100опор	0,01	<u>522259,41</u> 40346,82	-	5223	403	-	<u>406,6400</u>	<u>4,07</u>
176	КБ33-11-1 к=1,15	Установлення проміжних вільностоячих одностоякових опор ВЛ 35-500 кВ масою до 2 т	т	1,2	<u>12628,53</u> 5054,77	<u>7573,69</u> 1786,64	15154	6066	<u>9088</u> 2144	<u>47,8400</u> 15,5632	<u>57,41</u> 18,68
177	& C1416- 8542-1	Опора залізобетонна	шт	1	<u>9412,04</u>	-	9412	-	-	-	-
178	КБ33-112-3 к=1,15	Підвішування проводів на переходах довжиною до 100 м через автомобільні дороги	перехід	3	<u>13398,95</u> 2835,71	<u>10563,24</u> 2228,73	40197	8507	<u>31690</u> 6686	<u>25,6000</u> 18,9895	<u>76,8</u> 56,97
179	КМ8-313-4	Монтаж пересічення контактних проводів з контактними проводами тролейбуса	шт	6	<u>2683,87</u> 865,36	<u>1799,62</u> 464,85	16103	5192	<u>10798</u> 2789	<u>8,0000</u> 3,7471	<u>48</u> 22,48
Разом прямі витрати по розділу 19								86089	20168	<u>51576</u> 11619	<u>186,28</u> 98,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					86089 14345 31787 15321 27,01 4686 101410					
		----- Всього по розділу 19					101410					
		Розділ 20. Монтаж нового автопавільйону типу А з монітором										
180	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,01728	<u>49457,59</u>	-	855	855	-	<u>547,4000</u>	<u>9,46</u>	
					49457,59	-			-	-	-	
181	KB6-1-1 к=1,15	Улаштування фундаментів	100м3	0,1536	<u>356959,04</u>	<u>3195,54</u>	54829	2523	<u>491</u>	<u>173,3050</u>	<u>26,62</u>	
					16427,58	1539,94			237	12,2637	1,88	
182	KB6-11-4 к=1,15	Установлення анкерних болтів при бетонуванні на підтримуючі конструкції	т	0,06253	<u>5406,19</u>	<u>473,44</u>	338	294	<u>30</u>	<u>43,4700</u>	<u>2,72</u>	
					4702,15	109,30			7	0,7740	0,05	
183	& C111-1904-18	Фундаментні болти М18, довжиною 750 мм	шт	42	<u>244,82</u>	-	10282	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
184	KP20-12-5	Монтаж готового автопавільйону	1т	1,5	<u>10709,24</u>	<u>3789,01</u>	16064	9041	<u>5684</u>	<u>48,0000</u>	<u>72</u>	
					6027,36	766,27			1149	5,3615	8,04	
185	& C121-255-14	Автопавільйон типу А, з монітором, довжина 4 м	шт	3	<u>336142,01</u>	-	1008426	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 20					1090794	12713	<u>6205</u>		<u>110,8</u>	
									1393		<u>9,97</u>	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1090794 1071876 14106 7297 14,5 2516 1098091					
		----- Всього по розділу 20					1098091					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 21. Монтаж нового автопавільйону типу Б без монітора									
186	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,1152	<u>49457,59</u>	-	5698	5698	-	<u>547,4000</u>	<u>63,06</u>
187	KБ6-1-1 κ=1,15	Улаштування фундаментів	100м3	0,1024	<u>356959,04</u>	<u>3195,54</u>	36553	1682	<u>327</u>	<u>173,3050</u>	<u>17,75</u>
188	KБ6-11-4 κ=1,15	Установлення анкерних болтів при бетонуванні на підтримуючі конструкції	m	0,04169	<u>5406,19</u>	<u>473,44</u>	225	196	<u>20</u>	<u>43,4700</u>	<u>1,81</u>
189	& C111-1904-18	Фундаментні болти М18, довжиною 750 мм	шт	28	<u>244,82</u>	-	6855	-	-	-	-
190	KP20-12-5	Монтаж готового автопавільйону	1m	1,4	<u>10709,24</u>	<u>3789,01</u>	14993	8438	<u>5305</u>	<u>48,0000</u>	<u>67,2</u>
191	& C121-255-25	Автопавільйон типу Б, без монітору, довжина 5 м	шт	2	<u>337442,91</u>	-	674886	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 21					739210	16014	<u>5652</u>		<u>149,82</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					739210		1236		8,8
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					717544				
		всього заробітна плата, грн.					17250				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9285				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3304				
		Всього будівельні роботи, грн.					748495				

		Всього по розділу 21					748495				
		Розділ 22. Монтаж нового автопавільйону типу В з монітором									
192	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,00576	<u>49457,59</u>	-	285	285	-	<u>547,4000</u>	<u>3,15</u>
193	KБ6-1-1 κ=1,15	Улаштування фундаментів	100м3	0,00512	<u>356959,04</u>	<u>3195,54</u>	1828	84	<u>16</u>	<u>173,3050</u>	<u>0,89</u>
194	KБ6-11-4 κ=1,15	Установлення анкерних болтів при бетонуванні на підтримуючі конструкції	m	0,020845	<u>5406,19</u>	<u>473,44</u>	113	98	<u>10</u>	<u>43,4700</u>	<u>0,91</u>
195	& C111-1904-18	Фундаментні болти М18, довжиною 750 мм	шт	14	<u>244,82</u>	-	3427	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
196	КР20-12-5	Монтаж готового автопавільйону	1m	0,9	<u>10709,24</u> 6027,36	<u>3789,01</u> 766,27	9638	5425	<u>3410</u> 690	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>43,2</u> 4,83
197	& С121-255-16	Автопавільйон типу В, з монітором, довжина 6 м	шт	1	<u>432397,32</u>	-	432397	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 22							447688	5892	<u>3436</u> 700		<u>48,15</u> 4,91
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							447688				450984
Всього по розділу 22							450984				
Розділ 23. Монтаж нового автопавільйону типу В без монітору											
198	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,01152	<u>49457,59</u> 49457,59	-	570	570	-	<u>547,4000</u>	<u>6,31</u>
199	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування фундаментів	100м3	0,1024	<u>356959,04</u> 16427,58	<u>3195,54</u> 1539,94	36553	1682	<u>327</u> 158	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>17,75</u> 1,26
200	КБ6-11-4 к=1,15	Установлення анкерних болтів при бетонуванні на підтримуючі конструкції	m	0,04169	<u>5406,19</u> 4702,15	<u>473,44</u> 109,30	225	196	<u>20</u> 5	<u>43,4700</u> 0,7740	<u>1,81</u> 0,03
201	& С111-1904-18	Фундаментні болти М18, довжиною 750 мм	шт	28	<u>244,82</u>	-	6855	-	-	-	-
202	КР20-12-5	Монтаж готового автопавільйону	1m	1,8	<u>10709,24</u> 6027,36	<u>3789,01</u> 766,27	19277	10849	<u>6820</u> 1379	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>86,4</u> 9,65
203	& С121-255-26 варіант 1	Автопавільйон типу В, без монітору, довжина 6 м	шт	2	<u>382022,32</u>	-	764045	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 23							827525	13297	<u>7167</u> 1542		<u>112,27</u> 10,94
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							827525				14839

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7549 14,79 2566 835074				
		----- Всього по розділу 23					835074				
		Разом прями витрати по кошторису					4054241	207949	141637 37517		1925,53 307,74
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					5094 200 5294				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					4049147 3699561 245466				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					125902 242,41 42084 4175049				
		----- Всього по кошторису					4180343				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2475,68 287550				

Склав _____ Роман МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]